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 Asianro 993/05.17.00/2016 

§ 215 

Ikäihmisten ja kehitysvammaisten perhehoidon toimintaohje 

 

 

 Johtava hoitaja Sari Tanninen 4.12.2017: 

 

Varsinais-Suomen sopimuskunnissa ikäihmisten ja kehitysvammaisten perhe-

hoitopalveluista vastaa perhehoitoyksikkö. Perhehoitoyksikön tehtävänä on 

huolehtia perhehoitoon liittyvästä tiedottamisesta kuntien asukkaille, viran-

omaisille ja päättäjille. Yksikkö vastaa perhehoitajien rekrytoinnista ja valmen-

tamisesta sekä täydennyskoulutuksesta, tukemisesta ja valvonnasta. Lisäksi 

jokaisessa perhehoitoyksikön sopimuskunnassa on nimetty kuntavastaava, 

joka toimii tiiviissä yhteistyössä perhehoitoyksikön kanssa. 

 

Varsinais-Suomen perhehoitoyksikössä toimii kaksi perhehoidon koordinaat-

toria ja yksikön esimiehenä on isäntäkunnan, Kaarinan kaupungin, vanhuspal-

velujohtaja. Toinen koordinaattoreista on ikäihmisten ja toinen kehitysvam-

maisten palvelujen asiantuntija. Koordinaattorit vastaavat yhdessä Perhehoi-

toyksikön toiminnasta. 

 

Suositus perhehoidon toimintaohjeeksi laaditaan vuosittain. Varsinais-Suo-

men ikäihmisten ja kehitysvammaisten Perhehoitoyksikön perhehoidon toi-

mintaohje on hallinnollinen ohje siitä, miten maakunnan alueella toteutetaan 

ikäihmisten ja kehitysvammaisten henkilöiden toimeksiantosopimussuhteista 

perhehoitoa.  

 

Toimintaohjeen tavoitteena on luoda maakunnan alueelle yhtenäinen perhe-

hoidon toteuttamistapa, lisätä ja kehittää perhehoitoa sekä yhtenäistää perhe-

hoitopalkkiot. Perhehoidon toimintaohje palvelee perhehoidon kaikkia osapuo-

lia: perhehoitoa järjestävää kuntaa, perhehoidossa olevaa henkilöä ja perhe-

hoitajaa. 

 

Kunnat hyväksyvät toimintaohjeen kunnan hallintosäännön mukaisessa toi-

mielimessä. Jos kunta päättää poiketa laaditusta toimintaohjeesta, tulee kun-

nan ilmoittaa tästä Perhehoitoyksikköön. 

 

 

 

Liitteet 6 Ikäihmisten perhehoidon toimintaohje_2018.pdf 

 7 Kuntien maksuosuudet 2018.pdf 

 

 

 

Päätösehdotus Sosiaali- ja terveysjohtaja Juha Sandberg 

 

Sosiaali- ja terveyspalvelujen lautakunta päättää hyväksyä kuntien maksu-

osuudet ja suosituksen perhehoidon toimintaohjeeksi 2018 
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Päätös  

Sosiaali- ja terveyspalvelujen lautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 

 

 

 

Tiedoksi   SAS koordinaattori Anne Ahonen  

  Katarina Leino, Hoito- ja hoivapalvelut 

  palkat 
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